
Zarządzenie nr 1/II/2024 z dnia 02 lutego 2024 r. w sprawie zmiany regulaminu 

wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Kawęczynie 

 

Na podstawie art.33 ust.3 Ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym                

(tj. Dz. U.1372 ze zm.) art. 39 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 21.11.2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj.Dz.U.2019.1282 ze zm.), art. 772 Ustawy z dnia 26.06.1974 

Kodeks Pracy ( tj. Dz. U.1320 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25.10.2021 r. w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych (tj. Dz. U. 

1960) zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam zmianę do zarządzenia nr 89/2017 z dnia 11.12.2017 r. w postaci 

nowej treści załącznika nr 1 tj. tabeli miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

(zał. Nr 1 do regulaminu wynagradzania). Zmieniona tabela-stanowi załącznik do nin. 

zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia regulaminu pozostają bez zmian.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12.02.2024 r.  

 

     

 

       /-/ Jan Nowak 

Wójt Gminy Kawęczyn 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1  

TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRADZENIA ZASADNICZEGO 
 

Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych Maksymalna kwota w złotych 

I 3 300 4 400 

II 3 350 4 700 

III 3 400 4 800 

IV 3 450 4 900 

V 3 500 4 950 

VI 3 550 5 000 

VII 3 600 5 200 

VIII 3 650 5 300 

IX 3 700 5 500 

X 3 800 6 500 

XI 3 900 7 000 

XII 4 000 7 600 

XIII 4 100 8 500 

XIV 4 200 8 800 

XV 4 300 9 200 

XVI 4 400 9 500 

XVII 4 600 9 800 

XVIII 4 800 10 000 

XIX 5 000 10 500 

XX 5 200 10 800 

 

 


	Zarządzenie nr 1/II/2024 z dnia 02 lutego 2024 r. w sprawie zmiany regulaminu wynagrodzenia pracowników Urzędu Gminy w Kawęczynie
	ZAŁĄCZNIK NR 1
	TABELA MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRADZENIA ZASADNICZEGO


